16 Rogo ergo vos, imitato-
res mei estote.

17 Propter hoc misi vobis Ti-
motheum, qui est natus meus
dilectus & fidelis in Domino,
qui vos commonefaciet vias
meas quæ in Christo, sicut ubi-
que in omni ecclesia doceo.

18 Tanquam non venturo au-
tem me ad vos, inflati sunt
quidam.

19 Veniam autem cito ad vos,
si Dominus voluerit: & cognos-
cam non sermonem inflatorum,
sed virtutem.

20 Non enim in sermone re-
gnum Dei, sed in virtute.

21 Quid vultis? in virga ve-
niam ad vos, an in charitate,
spirituque mansuetudinis?

CAPUT V.

catio, qualis nec in Gentibus
nominatur: ita ut uxorem
quendam patris habere.

2 Et vos inflati estis: & non
magis luxistis, ut tollatur de
medio vestrum qui opus hoc
fecit.

3 Ego quidem enim ut absens
corpore, præsens autem spiritu,
jam judicavi ut præsens, eum
sic hoc operatum,

4 In nomine Domini nostri
Jesu Christi, congregatis vobis
& meo spiritu, cum virtute Do-
mini nostri Jesu Christi,

5 Tradere ejusmodi satanæ in-

Σκετανῆ εἰς ὄλεθρον τῆς σφερδεῖς,
ἴνα τὸ πνεῦμα τοῦ Ιησοῦ

interitum carnis, ut spiritus
seruetur in die Domini Iesu
Christi.

6 Οὐ καλὸν τὸ καύχημα ὑ-
μῶν. οὐκ οἴδατε ὅτι μικρὸς ξύ-
μη ὅλον τὸ φύραμα τοῦ Ιησοῦ;

6 Non pulchra gloriatio vestra.
Nescitis quia modicum fermentum
totam massam fermentat?

7 Ἐκκαθάριστε οὖν τὴν πα-
λαιὸν ξύμην, ἵνα ἡτε νέον φύ-
ραμα, καθὼς ἐξε ἀξυμοί· καὶ
γὰρ τὸ πάσχα ὑμῶν ὑπὲρ ἡ-
μῶν ἐθύμη, Χριστός.

7 Expurgate igitur vetus fer-
mentum, ut sitis nova massa, si-
cūt estis azymi. Etenim Pascha
nostrum pro nobis immolatus
est Christus.

* 8 Ὅτε ἔστρωτε οὖν τὴν πα-
λαιὸν ξύμην, μηδὲ ἐν ξύμη
κακίας καὶ πονηρίας, ἀλλ' ἐν
τὸν ξύμοις τὸ εἰλικρινεῖας καὶ ἀ-
ληθείας.

8 Itaque epulemur, non in
fermento veteri, neque in fer-
mento malitia & nequitia, sed
in azymis sinceritatis & verita-
tis.

9 Ἔγραψα ὑμῖν ἐν τῷ ἐπιστο-
λῇ, μὴ συναναμίγνυσθαι πόρ-
νοις.

9 Scripsi vobis in epistola,
Ne commisceri fornicariis:

10 Καὶ οὐ πάντας τοῖς πόρ-
νοις τοῦ κόσμου τούτου, ἢ τοῖς
πλεονέκταις, ἢ ἀρπαξιν, ἢ εἰ-
δωλολάτραις· ἐπει ὁ Φείδετε
ἥρε ἐκ τοῦ κόσμου ἐξελθεῖν.

10 Et non omnino fornicariis
mundi hujus, aut avaris, aut
rapacibus, aut idololatris: alio-
quin debueratis ex mundo ex-
ire.

11 Νυν δὲ ἔγραψα ὑμῖν μὴ
συναναμίγνυσθαι, ἐάν τις ἀ-
δελφὸς ὀνομαζόμενος, ἢ πέρ-
νος, ἢ πλεονέκτης, ἢ εἰδωλο-
λάτρης, ἢ λοιδόρος, ἢ μέθυσος,
ἢ ἀρπαξ· τῷ τοιούτῳ μηδὲ συν-
εσθεῖν.

11 Nunc autem scripsi vobis
non commisceri, si quis frater
nominatus aut fornicator, aut
maledicus, aut avarus, aut ido-
lolatra, aut ebriosus, aut ra-
pax, ejusmodi nec comedere.